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
Fax. 0131 349476 – E-mail. Info@immobiliareal.it

vai sul sito www.immobiliareal.it e troverai tutte le migliori offerte
Immobiliare AL di Laguzzi Alessandra

Pietra Marazzi 
nella parte più 
prestigiosa 
collinare con 
esemplare veduta 
su entrambe 
le vallate villa 
ind. Su 4 lati 

completamente ristrutturata a nuovo dotata di 
3000 mq c.a. di giardino e parco con piscina 
composta da p.t: ampia taverna con cucina a 
vista, una camera, bagno con doccia e lavanderia, 
rip., box auto doppio, al piano superiore su unico 
livello, soggiorno, cucina grande, 2 camere di 
cui una matrimoniale, sala da bagno con vasca 
da angolo idro, ottimamente e rifi nita, centrale 
termica con autonomo, camino funzionante. Ideale 
anche come bif. Vista unica! Rich. 380.000/00 Ipe 
classe e possibilita’ mutuo 100%

Villa del Foro 
ville di nuova 
costruzione ind. 
Su 4 lati con 
ampio giardino 
di proprieta’ al 
grezzo (ancora 
da personalizzare 
scegliendo in 
ottimo capitolato, 
panneli solari, 
fotovoltaico, 

risc. A pavimento, ecc...) Composte da ingresso 
soggiorno, cucina ab., 3 Camere doppi servizi, box 
auto (dotato di locale centrale termica e cantina), 
giardino, ampio terrazo al piano superiore e 
porticato coperto. Rich. 235.000/00 Ipe classe B 
posibilità mutuo 100%

Zona Scuola di 
Polizia in piccola 
palazzina di nuova 
costruzione sita 
in zona verde 
e tranquilla 
ampio alloggio 
(c.A 180 mq) in 
pronta consegna 
su 2 livelli (mai 
abitato) rifi niture 
di pregio - tutto 
parquet, porte 

interne di pregio, infi ssi taglio termico, risc.A 
pavimento,ecc...- Composto da ingresso su 
salone doppio, ampia cucina, 2 camere al piano 
+ un servizio (c.a 120 mq sotto), 2 balconi ed 
un terrazzo grande.Sottotetto (c.a 60 m) gia’ 
ottimamente fi nito (2 camere, servizio), box auto 
incluso. Nuova costruzione! Rich. 230.000/00 
Possibilita’ di accollo del mutuo preesistente 
(atto di mutuo gratuito nessuna spesa inerente la 
pratica di mutuo) fi no ad un importo max di euro 
170.000/00 Ipe classe B

Primo Cristo 
sito a 2 passi da 
p.zza mentana 
e dalla zona più 
prestigiosa (pista 
vecchia) locale 
commerciale 
al piano terra 
già affi ttato con 
regolare contratto 
commerciale 
(canone mensile 
pari ad euro 

350/00) composto da ingresso su ampio locale 
tutto vetrinato, oltre ad una camera grande 
con cucina abitabile e servizio. Possibilità di 
acquistare il locale vuoto o uso investimento 
ed anche (a fronte di un cambio di destinazione 
d’uso) residenziale. Ristrutturato! Rich. 80.000/00 
Euro possibilità mutuo 100 ipe classe 

Zona Primo 
Cristo in 
esclusiva 
in piccola 
palazzina 
d’epoca 
(soli 2 piani) 

completamente ristrutturata conservando lo 
stile liberty, alloggio al piano primo (rifi niture di 
pregio) composto da ingresso, soggiorno, cucina, 
2 camere, di cui la matrimoniale con bagno 
dedicato interno,altro servizio, balcone, cantina, 
riscaldamento autonomo (infi ssi dotati di vetro 
camera in pvc, rivestimenti e porte interne di 
qualita)’! Pari al nuovo, riscaldamento autonomo. 
Rich. 100.000/00 Euro possibilità box auto ipe 
classe D possibilita’ mutuo 100%

Zona centro 
nella parte 
prestigiosa 
del centro 
a due passi 
da p.zza 
Liberta’ 
unico 
piano al 

5° con ascensore 2 alloggi adiacenti gia’ divisi 
(possibilita’ di accorpamento dei 2 alloggi per 
un totale di c.a. 198 Mq) e per la precisione un 
ampio quadrilocale di c.a. 140 Mq composto da 
ampio ingresso,salone doppio suddiviso in 2 zone 
distinte con accesso al terrazzo (vista unica centro 
città) cucina, 2 matrimoniali, bagno, rip; l’altro 
un bilocale (c.a. 58 Mq) composto da ingresso, 
soggiorno, cucinotta, matrimoniale, bagno, 
balcone, 2 cantine. Soluzione irripetibile! Rich. 
Complessiva euro 220.000/00 - Il quadrilocale 
euro 135.000/00 - Il bilocale euro 85.000/00 Ipe 
nc possibilita’ mutuo 100%

Zona Centro In una delle vie più rinomate del 
centro in palazzina d’epoca di ampio prestigio 
ristrutturata da poco splendido alloggio 3° e 
ultimo piano con ascensore composto da ingresso, 
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